

Årsredovisning

för

Drachmann Arkitekter AB

559068-0517

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drachmann Arkitekter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 14 juni 2024



Ole Drachmann

Årsredovisning
för
Drachmann Arkitekter AB
559068-0517
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Drachmann Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Bolaget startades 30 juni 2016 och ägs till 100% av Drachmann Arkitekter ApS med cvr-nummer 32359302, säte i Gentofte Kommun, Danmark.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	161	1 172	5 392
Resultat efter finansiella poster	-187	41	-606	480
Balansomslutning	105	1 457	1 743	4 245
Soliditet (%)	neg	6	3	12

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% i jämförelse med föregående år på grund av att bolagets verksamhet är nedlagd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 103	40 989	93 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 989	-40 989	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-186 714	-186 714
Belopp vid årets utgång	50 000	193 092	-186 714	56 378

Bolagets egna kapital är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning är upprättad då bolagets skulder är till aktieägarna.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 091
årets förlust	-186 714
	6 377
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 377
	6 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	160 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	160 706
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-74 235
Övriga externa kostnader		-187 871	-43 036
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-187 871	-117 271
Rörelseresultat		-187 871	43 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 157	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 446
Summa finansiella poster		1 157	-2 446
Resultat efter finansiella poster		-186 714	40 989
Resultat före skatt		-186 714	40 989
Årets resultat		-186 714	40 989

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

118 942

Övriga fordringar

85 622

65 028

Summa kortfristiga fordringar

85 622

183 970

Kassa och bank

Kassa och bank

18 939

1 272 794

Summa kassa och bank

18 939

1 272 794

Summa omsättningstillgångar

104 561

1 456 764

SUMMA TILLGÅNGAR

104 561

1 456 764

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

193 091

2 102

Årets resultat

-186 714

40 989

Summa fritt eget kapital

6 377

43 091

Summa eget kapital

56 377

93 091

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

48 184

1 323 602

Summa långfristiga skulder

48 184

1 323 602

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

25 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 001

Summa kortfristiga skulder

0

40 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

104 561

1 456 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader fördelade per land (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Lund den 14 juni 2024



Ole Drachmann
Verkställande direktör